
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

num) A0 NOR/O CC.-9.1O POVO!

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL2018082001-ADM

As 09:00 do dia 04 de Setembro de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram—se o(a) Pregoeiro
(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documentação, cujo objeto é Aquisição de combustível (gasolina) para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, Sec. Mun. Assist. Soc. Cidad. Empreend e Fundo de Desenv. do Ensino Básico -FUNDEB..
O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona 0 Pregão e os aspectos legais.
Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de
carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA.......................... 05.544.293/0001—91
RACHEL PINHEIRO CUNHA C.P.F. nº 668.588.0l3—9l

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 — GASOLINA COMUM
Quantidade: 5.300,000 Unidade de fornecimento: LITRO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA R$ 4,790 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA R$ 4,750

Habilitação COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA, Data: 04/09/2018 às 10:53:51
Observação: LICITANTE HABILITADO

Dec.vencedor COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA, Data: 04/09/2018 às 10:53:55
Observação: DECLARADO VENCEDOR

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa COMERCIAL PINHEIRO
DE PETROLEO LTDA. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00001 a licitante COMERCIAL PINHEIRO
DE PETROLEO LTDA em 04/09/2018 às 10:53:59.

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO.JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se & presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro(a) MARCELO JUNIOR DE SOUSA

Equipe apoio JOAQUINA ROSA DA SILVA CAMPOS

Equipe apoio SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO.JAGUARETAMA/CE



RUMOAO NOVO (SOM O POVO!

Ceará RESUMO DE PROPOSTASVENCEDORAS - menor valor
GºvernºMunicipªl de Jªguaretªmª Licitação : Pregão nº 2018082001-ADM
SECRETARIA

Proponente
Seq. Descrição Unidade Marca Quant. Vl. unitário VI. total SituaçãoL

COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA
— DOTAÇÃO : 2.034 - 33.90.3000 - 33.90.3001

00001 GASOLINA COMUM LITRO ALE 1.500,0000 4,750
Total da dotação :

- DOTAÇÃO : 2.084 - 33.90.3000 — 3390.30.01
00001 GASOLINA COMUM LITRO ALE 1.300,0000 4,750

Total da dotação :

- DOTAÇÃO : 2.098 - 33.90.3000 - 33.90.3001
_ 00001 GASOLINA COMUM LITRO ALE 2.500,0000 4.750

Total da dotação :

Total dos itens :

Total geral :

7.125,00Vencedor
7.125,00

6.175,00Vencedor
6.175,00

11.875,00 Vencedor
11.875,00

25.175,00

25.175,00

rpHO



m('p-COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA
CNPJ: 05.544193/0001-91 CGF: 06.678.021-7

PROPOSTA REAJUSTADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA ESTADO DO CEARÁ

Prezados Senhores,
A pessoa jurídica a seguir descriminada:
Comercial Pinheiro de Petróleo Ltda, Inscrita no CNPJ: 05.544.293/0001-91 e IE: 06.678.021—7, situada
no endereço Comercial: Rua Tristão Gonçalves, 100, Centro de Jaguaretama no Estado do Ceará,
telefone: (88) 35761165, domicílio bancário: Banco do Brasil, Agencia: 4514—4,Conta Corrente: 6207-3
Representadapor:
Rachel Pinheiro Cunha, proprietária, carteira de identidade nº 2001030086492 e CPF nº 66858801391

Apresenta a seguir sua proposta de preço referente à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

nº 2018082001-ADM, PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, que trata de AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEL (GASOLINA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, SEC. MUN. ASSIST. SOC. CIDAD. EMPREEND. E FUNDO DE DESENV. DO ENSINO BASICO —

FUNDEB.

- VALOR DA PROPOSTA DE MENOR PREÇO POR EXTENSO: (VINTE E CINCO MIL CENTO E SETENTA E

CINCO REAIS).

- O MENOR PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS A EXECUÇÃO DO
CONTRATO CONFORMEEDITALDE LICITAÇÃO.
Declara ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

ITEM !

Item Descrição Marca Qtd Unid Vlr. Unit. Vlr Total
01 GASOLINA COMUM Ale 5300 Litro 4,75 25.175,00

VALOR TOTAL DO ITEM I: R$ 25.175,00 (VINTE E CINCO MIL CENTO E SETENTA E CINCO REAIS).

Condições de Pagamento: A Vista
Validade da Proposta: 60 Dias
Prazo de Entrega: Imediato.

Jaguaretama— Ceará, 04 de Setembro de 2018.

IRACI/IELPINHEIRõ'CUNHA “

Rua Tristão Gonçalves, 100 Centro - Jaguaretama— Ceará
CEP: 63480-000FONE: 88 3576 1165 Email: postomyrabor©hotmailcom



RUMOAO NOVO CO?!0xCVG.

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018082001-ADM

Os gestores municipais, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o resultado do Pregão nº'
,018082001-ADM.Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

RESULTADODA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - GASOLINA COMUM
Quantidade: 5.300,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: ADJUDICADO em 04/09/2018

Adjudicado para: COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA, pelo menor
lance de R$ 4,750 (Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelos(a)
Srs. (a) JOSE JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA e PRICILA CUNHA CORDEIRO, autoridades competentes do
(a) Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e Empreendedorismo, conforme
" esultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - GASOLINA COMUM
Quantidade: 5.300,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 05/09/2018

Homologado para: COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA,CNPJ . nº
05.544293/0001-91, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4,750 (Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos).

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO.JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA

RUMOAo NOVOcan 0 POVGI

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) Prefeitura Municipal de
Jaguaretama - Ceará.

JAGUARE MA - CE, 05 de Setembro de 2018

Pregoeiro(a)

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO.JAGUARETAMAICE



Ceará, 06 de Setembrode 2018 ' Diário Oficial dosMunicípiosdo Estadodo Ceará ' ANO [X | Nº 2024

R$ 5.552,00 (cinco mil e cinquenta e dois reais); 11. APARECIDA
MARIA BARBOSA GOMES, com o valor global de R$ 2.052,00
(dois mil e cinquenta e dois reais); 12. COSMA ALVES
RODIGUES, com o valor global de R$ 1.083,00 (um mil e oitenta e
três reais); 13. EVERTON JOELSON FERREIRA RODRIGUES,
com o valor global de R$ 2.052,00 (doismil e cinqilentae dois reais);
14. FRANCISCA ANTONIA MESQUITA SOUSA, com o valor
global de R$ 5.552,00 (cincomil quinhentose cinqiientae dois reais);
15. FRANCISCA AURILENE AZEVEDO MESQUITA, com o
valor global de R$ 2.052,00 (dois mil e cinqilenta e dois reais); 16.
FRANCISCA DE FÁTIMA MESQUITA OLIVEIRA, com o valor
global de R$ 2.052,00 (dois mil e cinqilenta e dois reais); 17.
FRANCISCA DE MESQUITA LIMA, com o valor global de R$
5.552,00 (cinco mil quinhentos e cinqilenta e dois reais); 18.
FRANCISCO LUCIENE MELO RODRIGUES, com o valor
globai de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentosreais); 19. FRANCISCA
MARIA FERREIRA CARNEIRO, com o valor global de R$
2.052,00 (dois mil e cinqilenta e dois reais); 20. FRANCISCA
VALDENICE FERNANDES TEIXEIRA, com o valor global de R$
2.052,00 (dois mil e cinqíienta e dois reais); 21. FRANCISCO
BALBINO DUARTE, com o valor global de R$ 5.880,00 (cincomil
oitocentos reais); 22. FRANCISCO DE ASSIS NERES DOS
SANTOS, corn ova1or globai de R$ 13.111,00 (trezemil cento e onze
reais); 23. FRANCISCO LUCIANO DUARTE, com o valor global
de R$ 3.760,00 (três mil setecentos e sessenta reais); 24.
FRANCISCO MACIANO GONIES SOARES, com o valor global
"e R$ 9.873,00 (nove mil oitocentos e setenta e três reais); 25.
.SAIAS DE SOUSA DOS SANTOS, com o valor global de R$
5.347,00 (cinco mil trezentos e quarenta e sete reais); 26. IVANI
MOURA DE MESQUITA, com o valor global de R$ 3.135,00 (três
mil cento e trinta e cinco reais); 27. JOÃO BATISMA MAIA, como
valor global de 2.052,00 (dois mil e cinquenta e dois reais); 28.
JOÃO COELHO PINTO, com o valor global de R$ 15.595,00
(quinze mil quinhentos e noventa e cinco reais); 29. JOÃO
MARCELINO PEDROSA, com o valor global de R$ 3.760,00 (Três
mi1 setecentos e sessenta reais); 301JOÃO PAULO SOUSAPINTO,
com o valor g1oba1 de R$ 5.284,50 (cinco mil duzentos e oitenta e
quatro reais e cinqtlenta centavos); 31. JOAQUIM RODRIGUES
GOMES, com o valor global de R$ 10.081,00 (dezmil e oitenta e um
reais); 32. JOAQUIM SOUSA VIANA, com o valor globalde R$
9.640,00 (nove mil seiscentos e quarenta reais); 33. JORGE
ANTONIO LOTIF FERREIRA, com o valor global de R$
10.081,00 (dez mil e oitenta e um reais); 34. JORGE EMÍLIO
FERREIRA, com o valor global de R$ 9.141,00 (nove mil cento e
quarenta e um reais); 35. JOSÉ FELIX MOURA, com o valor global
de R$ 9.625,00 (novemil seiscentos e vinte e cinco reais); 36. JOSÉ
GILBERTO MOTA BARRETO, com o valor global de R$
11.314,00 (onze mil trezentos e quatorze reais); 37. JOSÉ PINTO
VIOTA, com o valor global de R$ 5.880,00 (cinco mil oitocentos e
:tenta reais); 38. JOSÉ WELITON SOUSA SILVA, com o valor
global de R$ 12.309,50 (doze mil trezentos e nove reais e cinquenta
centavos); 39. MANOEL ALMEIDA LOPES, como valor global de
R$ 6.321,00 (seis mil trezentos e vinte e um reais); 40. MANOEL
RAMOS DE SOUSA, com o valor global de R$ 10.025,00 (dezmil e
vinte e cinco reais); 41. MARIA AURIZENE FERREIRA
BARROSO, com o valor global de R$ 2.052,00 (doismil e cinqtienta
reais); 42. MARIA DA PENHA BARBOSA FERNANDES, com o
valor global de R$ 2.052,00 (dois mil e cinqilenta e dois reais); 43.
MARIA GORETE ALVES RODRIGUES, com o valor global de
R$ 2.052,00 (dois mil e cinqilentae dois reais); 44. MARIA IRENE
FERREIRA RODRIGUES, com o valor global R$ 2.052,00 (dois
mil e einqiientae dois reais); 45. MARIA ISABEL SOUSA SALES,
com o va1or global de R$ 5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta
reais); 46. MARIA IVA FERREIRA, com o valor global de R$
9.141,00 (nove mil cento e quarenta e um reais); 47. MARIA
JUCILEIDE SILVA MESQUITA, com o valor global de R$
9.684,50 (nove mil seiscentos e oitenta e quatro reais e cinqtlenta
centavos); 48. MARIA LUCIA ALVES RODRIGUES, com o valor
g1oba1 de R$ 2.052,00 (dois mil cinquenta e dois reais); 49. PAULO
SÉRGIO DANTAS AZEVEDO, com o valor global de R$
18.350,00 (dezoito mil trezentos e cinqúenta reais); 50. PEDRO
MOTA BARRETO, com o valor global de R$ 17.200,00 (dezessete
mil e duzentos reais); 51. RAIMUNDA RODRIGUES NERES, com
o valor global de R$ 4.104,00 (quatro mil cento e quatro reais); 52.

, " sy
RAIMUNDO ROSA JULIÃO, com o valor globalidé R$ 3.760,00
(três mil setecentos e sessenta reais); 53. RESNAMÇELà,
MESQUITA RTODRIGUES, com o valor global ae R$ 2.053,00,
(dois mil e cinqilentae dois reais); 54. RITA ERILANEzPEREIRA
SANTANA, com o valor global de R$ 4.114,50 (quatrOíiiiiilqçnto_ewf' "

quatorze reais e cinqtienta centavos); 55. ROSILENE DUARTE
BARROSO, com o valor global de R$ 6.500,00 (seis mil e
quinhentos reais); 56. SEBASTIÃO DE SOUSA CAMPOS, com o
valor global de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais); 57.
SOLANGE MARIA DE SOUSA, com o valor global de R$ 1.750,00
(um mil setecentos e cinqilenta reais); 58. TATIANE GOMES DE
SOUSA, com o valor global de R$ 12.055,00 (doze mil e cinqtientae
cinco reais); 59. VALMÉRIA FERNANDES TEIXEIRA
MESQUITA, com o valor global de R$ 16.567,50 (dezesseis mil
quinhentos e sessenta e sete reais e cinqilenta centavos), 60.
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES E DO
ALTO ESPORTE DE MANDACARÚ, com o valor global de R$
108.040,00 (cento e Oitomile quarenta reais) e 61. COOPERATIVA
DA AGRICULTURA FAMILIAR DE ITAPAJÉ -— COPITA,com
o valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) e Dntade
Assinatura do Contrato: 29 de maio de 2018. Vigência do
Contrato: Da data de assinatura do contrato, até 31 de dezembro de
2018. Contratante: Secretaria da Educação. Assina pela
Contratante: Tânia Maria Fontenelle Alves. Dotação
Orçamentária: 0604 12 306 0007 2.032 — PNAE, com recurso
Próprio (Fonte 002) e Mais Educação/FNDE (Fonte 010). Elemento
de Despesa de Nº. 3390.30.00.

Irauçuba/CE,29 de maio de 2018.

TÃNL4mm FONTENELLEAL VES
Secretáriada Educação.

Publicado por:
Maria Irlani TeixeiraSousa

Código IdentificadorzB07AA855

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXTRATO DO CONTRATO

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº. 2018.06.08.01—— SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA: Contratação de Pessoa Jurídica para
prestar os serviços de Pavimentaçãoem pedra tosca sem rejuntamento
(agregadoadquirido)em diversas ruas do distrito de Missí, Município
de Irauçuba - CE. CONTRATADA: CNT — CONSTRUTORA
NOVA TERRA EIRELI-EPP. ASSINA PELA CONTRATADA:
Francisco Fausto dos Santos Filho — Procurador; CONTRATANTE:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA ASSINA PELA
CONTRATANTE: Assírio Lotif Sousa Peneira VALOR
GLOBAL: R$ 462.522,02 (quatrocentos e sessenta e dois mil
quinhentos e vinte e dois reais e dois centavos), PRAZO DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 120 dias. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 451 0033 1046; Fonte de Recursos:
Secretarias das Cidades — Governo do Estado do Ceará/Próprio -
Fontes (022 e 001). ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de agosto
de 2018.

Itauçuba/CE,22 de agosto de 2018.

ASSÍRIOLOTIFSOUSA FERREIRA
Secretáriode Inti-aestrutura

Publicado por:
Maria Irlani Teixeira Sousa

Código Identificador:OC478918

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 2018082001-ADM

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018082001-ADM

www.diariomunicipal.com.br/aprece 15



Ceará , 06 de Setembrode 2018 ' DiárioOficial dosMuniclpiosdo Estadodo Ceará ' ANO IX | Nº 2.024

Os gestores municipais, por intermédio do(a) Pregoeiro(a_), toma
público o resultado do Pregão nº 2018082001-ADM.For adjudicado
o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

RESULTADODAADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - GASOLINACOMUM
Quantidade: 5.300,000Unidade de fornecimento:LITRO

Situação:ADJUDICADOem 04/09/2018

Adjudicadopara: COMERCIALPINHEIRODE PETROLEOLTDA,
pelo menor
lance de R$ 4,750 (QuatroReais e Setenta e CincoCentavos). '

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o
presente certame homologado pelos(a) Srs.(a) JOSÉ JORGE
RODRIGUES DE OLIVEIRA e PRICILA CUNHA CORDEIRO,
autoridades competentes do(a) Secretaria Municipal de Educação e
Secretaria Municipal de Assistência Social e Empreendedorismo,
conformeresultado indicadono quadro abaixo:

RESULTADODAHOMOLOGAÇÃO

.
Item: 00001 - GASOLINACOMUM
Quantidade: 5.300,000Unidade de fornecimento:LITRO

'ituação:HOMOLOGADOem 05/09/2018

Homologado para: COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO
LTDA, CNPJ. nº
05.544,293/0001-91,pelo menor preço unitário,no valor de R$
4,750 (QuatroReais e Setentae Cinco Centavos).

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo
encontram-secom vistas franqueadas aos interessadosa partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a)
PrefeituraMunicipalde Jaguaretama- Ceará,

JAGUARETAMA- CE, 05 de Setembrode 2018

MARCELOJUNIOR DESOUSA
Pregoeiro(a)

Publicado por:
MarceloJúnior de Sousa

Código Identificador:651AD3A9

SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE
_ _ ,

RESULTADO DE JULGAMENTO DALICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2018071901-ADM

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018071901-ADM

Os gestores municipais, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), tornam
público o resultado do Pregão nº 2018071901-ADM.Foi adjudicado
o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes lieitant(s):

RESULTADODAADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE BAIXA
COMPLEXIDADE
Quantidade: 101,000 Unidade de fornecimento:SERVIÇO

Situação: ADJUDICADOem 28/08/2018

Adjudicado para: MARIA IVANILDEABREU SAMPAIOEIRELI -
ME, pelo
menor lance de R$ 92,000 (Noventa e Dois Reais).

Item: 00002 - MANUTENÇÃOCORRETIVA
Quantidade:62,000Unidade de fornecimento:SERVIÇO

Situação:ADJUDICADOem 28/08/2018

is:"

Adjudicadopara: MARIA IVANILDEABREU SAB/IPAIO ;
REL] '

lí]
ME, pelo : 4 ,

menor lance de R$ 119,000 (Centoe DezenoveReais). ªr- 'º

mm..
Item: 00003 - RECARGADE SISTEMACONTÍNUODEªmT-,_

_? MPª-bªi;
Quantidade: 79,000Unidadede fornecimento:UNIDADE 'ª

,

Situação:ADJUDICADOem 28/08/2018

Adjudicadopara: MARIA IVANILDEABREU SAMPAIOEIRELI -
ME, pelo
menor lance de R$ 72,000(Setentae Dois Reais).

Item: 00004 - RECARGADE TONNERIMPRESSORAA LASER
Quantidade: 175,000 Unidadede fornecimento:UNIDADE

Situação:ADJUDICADOem 28/08/2018

Adjudicadopara: MARIAIVANILDEABREU SAMPAIOEIRELI -
ME, pelo
menor lancede R$ 87,000 (Oitentae SeteReais).

Item: 00005 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE MEDIA
COMPLEXIDADE
Quantidade: 48,000Unidade de fornecimento:SERVIÇO

Situação: ADJUDICADOem 28/08/2018

Adjudicadopara: MARIAIVANILDEABREU SAMPAIOEIRELI -
ME, pelo
menor lancede R$ 147,000 (Cento e Quarentae Sete Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o
presente certame homologado pelos(a) Srs.(a) PRICILA CUNHA
CORDEIRO, JOSÉ JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA,
FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA, MARIA DA
CONCEIÇÃO PINHEIRO BEZERRA CUNHA, RAIMUNDO
EUDIVAN DA SILVA, JOSÉ IURAILSON BEZERRA BRITO e
JOSÉ ABILIO RODRIGUESXAVIER, autoridads competentes das
Secretarias Municipais, conforme resultado indicado no quadro
abaixo:

RESULTADODAHOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE BAIXA
COMPLEXIDADE
Quantidade: 101,000 Unidade de fornecimento:SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADOem 04/09/2018

Homologadopara: MARIA IVANILDEABREU SAMPAIOEIRELI

C.N.P.J
. nº 21.810.730/0001-28,pelo menor preço unitário, no

valor de R$ 92,000 (Noventae Dois Reais).

Item: 00002 - MANUTENÇÃOCORRETIVA
Quantidade:62,000Unidadede fornecimento:SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADOem 04/09/2018

Homologadopara: MARIA IVANILDEABREU SAMPAIOEIRELI
- ME,
CNPJ. nº 21.810.730/0001-28,pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 119,000 (Centoe DezenoveReais).

Item: 00003 - RECARGADE SISTEMACONTÍNUODE TINTAS
Quantidade: 79,000Unidadede fomecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADOem 04/09/2018

Homologadopara: MARIA IVANILDE ABREU SAMPAIOEIRELI
-ME,
CNPJ. nº 21.810.730/0001-28,pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 72,000 (Setentae Dois Reais).

www.diariomunicipal.com.br/aprece 16


